
TRIP LADY Pasaportë dixhitale SQ

TRIP LADY
000454-0103

Bluzë teknike me inserte prej soft-shell, dyngjyrëshe, zinxhir me shirit të
gjatë SBS, kapuç i modeluar me dy qepje, bordurë e hollë në kyçe dhe
mes, dy xhepa anësorë me zinxhirë, një xhep në kraharor.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER
PAMJA: TRIKO PREJ POLIESTRE DHE XHAKE
PESHA: 380 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL

PAKETIMI: 1/15
KODI HS: 61103099
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË FLUORESHENTE/E ZEZË
01021

PORTOKALLI FLUORESHENTE/E ZEZË
02015

E KUQE/E ZEZË-E VERDHË FLUORESHENTE
03020

PËRZIERJE BLU/E ZEZË-FUKSIA
FLUORESHENTE

08039

PËRZIERJE GRI ÇELIKU/E ZEZË-FUKSIA
FLUORESHENTE

13032

PËRZIERJE GRI/E ZEZË-E VERDHË
FLUORESHENTE

13048

E ZEZË/E ZEZË-E VERDHË FLUORESHENTE
14043
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TRIP LADY Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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TRIP LADY Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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TRIP LADY Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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